
Evidenční číslo smlouvy: VZ_ZO23ÍA95
Číslo jednací: CEN/1000/513/2023

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB — PŘÍPRAVA ZADÁVACÍ A SMLUVNÍ DOKUMENTACE
PRO lNDIVIDUÁLNÍ A TÝMOVÝ BODY-SHOPPING v OBLASTI ICT

uzavřená podle zákona čl 85/1996 Sb. o advokacii, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o advokacii“)

Smluvní strany

1. CENDIS, s. p.
Sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
IČO: 00311391
DIČ: c200311391
Zapsán: V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze

oddíl ALX Vložka 706
Zástupce: Ing.Jan Paroubek, pověřený řízením státního podniku
Kontaktníosoba:
Bankovní spojení:
č účtu:
(dálejen „klient") a

Z. HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Na Florencí2116/15, 110 00, Praha 1 — Nové Město
IČO: 26454807
DIČ: cz26454807
Zapsán: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114599
Zástupce: Mgr. Josef Hlavička
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „advokátní kancelář"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen
„Smlouva'í).

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Klient je státním podnikem, právnickou osobou zřízenou a pověřenou Českou republikou _
Ministerstvem dopravy mj. kprovozováni vybraných informačních systémů veřejné správy
(iSVS) a jeho činnost se řídí zákonem č. 77/1997 Sb., o státním podniku ve znění pozdějších
předpisů (dálejen „Zákon o státním podniku").

1.2 Tato Smlouva byla uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu ev. č. zadavatele
VZ_2023_A95, zadávanou mimo režim zadávacího řízení dle zákona č 134/2016 Sb.,o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), v souladu s ustanovením
š 27 a 5 31 tohoto zákona.

Ill „ m



2.1

2.2

2.3

3.1

3.2

PŘEDMĚT SMLOUVY

Advokátní kancelářse zavazuje poskytovat klientovi právní služby spočívající v přípravě zadávací
a smluvní dokumentace pro dvě veřejné zakázky v oblasti ICT, a to individuálního body-
shoppíngu ve formě dynamického nákupního systému (dále jen „DNS“), a týmového body-
shoppingu ve formě rámcové dohody. Součástí předmětu je i poskytování ad-hoc právního
poradenství ve vztahu k administraci těchto veřejných zakázek, případně k jiným veřejným
zakázkám, jejichž předmětem je určitě složitější předem definované ICT zadání.

Právní služby dle této Smlouvy budou spočívat v:

. Individuální body-shopping: dočasné zapojení jednotlivých odborně způsobilých osob
s předem definovanou délkou praxe (seniority) do běžných ICT procesů zadavatele (např
údržba ICT systémů). Zadavatel předpokládá, že zavedení DNS nebude nijak časově
omezeno (pří. bude DNS zavedeno pro dlouhodobý časový horizont, např, 10 let),
rozčlenění na kategorie DNS proběhne dle potřeb zadavatele a specializacíjednotlivých
osob Zadavatel může upřesnit zadání v průběhu poskytování právních služeb v dílčích
detailech.

- Týmový body-shopping: dočasné zapojení sehraného týmu odborně způsobilých osob
s předem definovanou délkou praxe (seniority), kdy zadání nebude předem jasně
definované, ale bude ohraničeno časově Předmětem činnosti sehraného týmu bude
složitější údržba nebo jednodušší rozv0j ICT systémů. Zadavatel předpokládá že rámcová
dohoda bude uzavřena s více dodavateli, a to na dobu 2 let. Zadávání dílčích zakázek
z rámcové dohody bude probíhat bud' způsobem minitendrů nebo rotace, Zadavatel
může upřesnit zadání v průběhu poskytování právních služeb v dílčích detail.

' Adrhoc právní poradenství: zadavatel bude poptávat ad-hoc právní služby podle aktuální
potřeby, zejména v souvislosti s procesem administrace výše uvedených veřejných
zakázek (např. při vyřizování žádostí o dodatečné informace, upřesňování zadávacích
podmínek, při vyřizování případných námitek, aj.). Zadavatel může ad-hoc právní
poradenství použít i v souvislosti s jinými veřejnými zakázkami v oblasti ICT, které může
v budoucnu zadávat.

Právní služby poskytované v rámci předmětu Smlouvy zahrnují:

- Přípravu kvalifikační / zadávací dokumentace a veškerých příloh.
. Zpracování smlouvy o zavedení DNS a rámcové dohody a veškerých příloh.

- Zpracovánívzorových dílčích smluv pro call z DNS / minitendr (příp. jiný zadávací postup)
z rámcové dohody.

' Vypořádání jedné sady připomínek zadavatele k výše uvedeným dokumentům a
provedení návazných úprav

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Advokátní kancelář se zavazuje poskytovat klientovi právní služby s odbornou péčí, chránit
a prosazovat práva klienta a řídit se jeho pokyny.

Advokátní kancelář je povinna zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se
dozvěděla v souvislosti s poskytováním právních služeb, a to podle pravidel stanovených
zákonem o advokacii a příslušnými stavovskými předpisy.

Ilí N |||



3.3

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

47

4.8

4.9

5.1

5.2

6.2

Klient se zavazuje poskytovat advokátní kanceláři včas úplné a pravdivé informace a předkládat
jí listinné materiály potřebné k řádnému právnímu zastoupení včetně příslušných důkazních
prostředků Klient odpovídá za pravdivost údajů, které advokátní kanceláři v souvislosti s jejími
právními službami poskytl, aje si vědom nebezpečí újmy, kterou by nepravdivé informace mohly
způsobit, pokud jde 0 výsledek právních služeb.

CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Za poskytované právní služby se klient zavazuje zaplatit advokátní kanceláři smluvní cenu
složenou z:

a. Cena přípravy kvalifikační, zadávací a smluvní dokumentace na veřejnou zakázku v
dynamickém nákupním systému: 350 000; Kč bez DPH;

b. Cena přípravy kvalifikační, zadávací a smluvní dokumentace na veřejnou zakázku
zadavanou rámcovou dohodou: 350 000,- Kč bez DPH;

c. Cena ad hoc právního poradenství: Z 400; Kč/hod. bez DPH,

Detailní specifikace cenyje uvedena v příloze č, 2 této Smlouvy — nabídce Dodavatele na plnění
Veřejné zakázky.

Cena za plnění této Smlouvy byla stanovena na základě nabídky Dodavatele předložené
do zadávacího řízení na zadání Veřejné zakázky, jsou v ní započteny veškeré poplatky a veškeré
další náklady související s plněním předmětu Smlouvy, je cenou nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou (s výjimkou dle čl. 4.6 této smlouvy).

Cena za plnění dle odst. 4.1a a 4.1b této Smlouvy bude klientem hrazena po dokončení plnění
(podpisu akceptačního protokolu) na základě daňového dokladu faktury (dále jen „faktura")
vystavené advokátní kanceláří po řádně poskytnutém plnění.

Cena za opakovaná plnění dle odst. 4.1c te'to Smlouvy bude hrazena na základě schváleného
měsíčního výkazu a na základě daňového dokladu faktuw (dále jen „faktura") vystavené
advokátní kanceláří po řádně poskytnutěm plnění,

Cenu je možno překročit pouze v souladu s 5 222 ZZVZ.

Celková maximální a nepřekročitelná cena za služby dle odst. 4,1je 1 999 500 Kč bez DPH za celé
období trvaní smlouvy.

DPH bude účtováno v Zákonné výši podle platných a účinných právních předpisů.

Všechny části odměny budou zaplaceny klientem na základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného advokátní kanceláří, ato do 60 kalendářních dnů od vystavení daňového dokladu.

MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Smluvnístrany uzavírájítuto Smlouvu na dobu určitou 18 měsíců od počátku účinností Smlouvy
nebo do vyčerpání finanční prostředků.

Místem plněníje Praha, Česká republika.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Kterákoliv ze stran může tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní dobou 15
kalendářních dnů při respektování zákona () advokacii a příslušných stavovských předpisů.
Výpovědní doba začne běžet první den následující po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Tuto Smlouvu lze měnit jenom písemně elektronicky, a to číslovanými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.

„| m m



6.3 Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky.

6.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozděj ch předpisů, a současně souhlasí se
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě
3 datu uzavření této Smlouvy.

6.5 Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišt'uje klient. Nebude-Ii
tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není
žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné
újmy, která byjí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

6.6 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv,

V Praze dne V Praze dne

Digitálně
Digitálně podepsal Mgr— podepsal Mgr.
ln „Jan Paroubek JOSE'H'ĚWČ“9 Josef um:
Datum: 20230524 _ „ 2023 05 25

. . w - Hlavrcka ' *00.05.30 +02 00 09:58:58 mzoo

Ing. Jan Paroubek Mgr. Josef Hlavička
pověřený řízením státního podniku jednatel

Ill > IIl



Příloha č. 1
Zadávací dokumentace Veřejné zakázky

„\ m m



Příloha č. 2
Nabídka Dodavatele na plnění Veřejné zakázky

m cn IH




